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Porin seudun kuntien jätehuolto järjestetään kahdeksan kunnan 
yhteistyöalueella, jonka jätehuoltoviranomaisena toimii Porin seudun 
jätehuoltojaosto. Jaoston tehtävä on päättää esimerkiksi siitä, millä 
järjestelyllä alueen sekajätteen keräily ja kuljetukset hoidetaan.  
 
Porin seudun yhteistyöalueen kunnissa on nykyisin käytössä kiinteistön 
haltijan järjestämä jätteenkuljetus. Tässä järjestelmässä kiinteistön haltija 
tilaa itselleen sekajätteen kuljetuspalvelun haluamaltaan urakoitsijalta. Suurin 
osa Suomen kunnista on siirtynyt kunnan järjestämään 
jätteenkuljetusjärjestelmään. Tässä järjestelmässä kunta jakaa jätehuollon 
toimialueen sopivaksi katsomiinsa osa-alueisiin ja kilpailuttaa näille alueille 
kiinteistöjen sekajätteen kuljetukset hoitavan urakoitsijan. 
 
Sekajätteen kuljetusjärjestelmästä käytyjen keskustelujen perusteella Porin 
seudun jätehuoltojaosto on pohtinut tarkemman selvitystyön tekemistä 
asiasta. Jaosto tekee syksyn 2024 aikana päätöksen siitä, aloitetaanko 
seudun jätehuollon yhteistyöalueella sekajätteen kuljetusjärjestelmän 
selvittäminen. 
 
Porin seudun jätehuoltojaosto pyytää Kokemäen kaupungin lausuntoa 
sekajätteen kuljetusjärjestelmäselvitystyöstä tehtävää ratkaisua varten 
16.10.2024 mennessä. 
 

Lisätietoja antaa Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kokemäen kaupunginhallitus päättää antaa Porin seudun jätehuoltojaostolle 

seuraavan lausunnon: 
 
Nykyisin käytössä oleva sekajätteen kuljetusjärjestelmä on toiminut 
Kokemäellä varsin hyvin. Asiakas on saanut valita vapaasti jätehuoltoyhtiön 
ja hänelle sopivan jätehuoltopalvelun. Tämä on luonut pohjan 
jätehuoltoyhtiöiden liiketoiminnan kehittämiselle. Lausuntopyynnön 
oheismateriaalin perusteella voidaan todeta, että sekajätteen 
kuljetusjärjestelmien välillä on eroja.  
 
Mikäli sekajätteen kuljetusjärjestelmän selvitystyö aloitetaan, Kokemäen 
kaupungin mielestä on tärkeätä tehdä laaja yritysvaikutusten arviointi.  
Kokemäen kaupunki pitää erittäin tärkeänä, että seudun yhteistyöalue 
jaetaan viisaasti erikseen kilpailutettaviin jätekeräysalueisiin. Tällä jaolla 
pitää löytää paras ratkaisu jätehuollon kustannuksiin, koko alueen 
tasapuoliseen palveluun ja varmistaa, että yhteistyöalueen paikallisilla 
yrityksillä on reilu mahdollisuus osallistua jätekuljetusten kilpailutuksiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


